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ФИНАНСИСКА АНАЛИЗА НА ЧЕТВРТОТО ТРОМЕСЕЧИЕ  
во 2023 год. на ЈКП КОМУНАЛЕЦ ПРИЛЕП 

 
 

 Во ова тромесечие од 2023г. ЈКП Комуналец Прилеп финансиски покажува 
загуба од 38.263.432,63 денари по основ на спротивставување на приходите и 
расходите според сметководствените финансиски податоци за период од 
01.10.2023год. до 31.12.2023год. 
 

 
А. Приходи 
Вкупните фактурирани приходи за ова тромесечие изнесуваат 66.983.964,60 

денари, од кои најголем дел 62.457.210,00 ден.односно околу 93%, се приходи од 
услуги на домашен пазар, а само 7% се приходи од кирии и камати. Од вкупните 
приходи остварени во четвртиот квартал во 2023г. , најголем процент од 68% зема 
секторот за подигање и селектирање на отпад,  секторот за  одржување на  ЈПП има  
18% од вкупниот приход, а  додека приходите од секторот за одржување на гробиштата 
се со процент од околу 7%, останатиот дел на приходи се  приходи од камати, кирии и 
останати финансиски приходи.  

 
Споредба на приходите 
 
Од прикажаните податоци во аналитика во доставените материјали,позначајна 

разлика во приходите се согледува во следните ставки: 
 

1.синтетички конта: 
 1.1. 740-23 приходи од пресована пластика 
Во 2023 година побарувачката на пазар на пресованата пластика беше многу 
намалена. Од оваа причина има продадено поголема насобрана количина на пластика 
дури во 11 месец кога малку се врати пазарот на пластиката во нормала.  
 
2. синтетички конта:  

2.1. 740-34 приходи од ЈПП метачи-ситуации 
2.2. 740-37 приходи од ЈПП паркови ситуации 

Приходите се  основани на усвоени програми за 2023г.; 
 
3. синтетичко конто 740-132- приходи од Пакомак за хартија по склучен Договор за 
надоместок за собирање,селекција и транспорт на отпад по пакување и по тон на 
хартија , стакло и пет амбалаж. 
 
 
Како краен резултат , приходите од двата разгледувани квартали од 2022г. и 
2023г. се разликуваат  за 5,0% или 3.510.262,60 ден. 
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Б.Трошоци 
 

Вкупните трошоци за четвртото тромесечие од 2023г. изнесуваат 105.247.397,23 

денари,од кои : 
 

*45,4% односно 47.765.480,00 ден. за бруто платата исплатена за вкупно 365 
вработени, т.е. 320 вработени во ЈКП Комуналец Прилеп и 45 вработени преку Агенција 
за вработување на 31.12.2023г.; 
*5,2% или 5.491.248,00 ден. за надоместоци за вработените за новогодишен надомест, 
регрес за годишен одмор,јубилејни награди, трошоци за отпремнина за пензија и смрт, 
трошоци за 6 месеци непрекинато боледување, бенефициран стаж; 
*3,8% односно 4.033.935,00 ден. за потрошена енергија ; 
*2,5% односно 2.595.315,00ден.за потрошени суровини, материјали; 
*1,6% или 1.697.178,00ден. за потрошени резервни делови,отпис на автогуми  
*1,8% или 1.855.548,00 ден. за услуги; 
*2,8%или 2.926.550,00 амортизација; 
*11,8% или 12.427.470,00 за долгорочни резервирања за користи на вработени; 
*22,5% или 23.689.480,00 за вредносно усогласување на побарувања; 
*2,6% за сите други останати трошоци. 
 
 

Споредба на трошоците 
 

Во аналитиката на трошоците во доставените материјали, позначајни разлики  
се согледуваат  во следните ставки:   
 
*400-9 Заштитна облека и обувки ХТЗ-  набавка на зимска облека за вработените; 
*402-1 и 402-4 Потрошена електрична енергија и потрошена нафта -  намалена цена 
во 2023 година; 

2022-4 квартал приходи
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*415-12 Ветеринарни услуги – во овој квартал третирани се вкупно 35 кучиња; 
*419-22  и 420-1  Плати на вработени преку Агенција за привремени вработувања и 
Вкалкулирани плати зголемени со зголемена со Закон на ниво на држава: 
  - бруто платата исплатена за вкупно 365 вработени, т.е. 320 вработени во ЈКП 
Комуналец Прилеп и 45 вработени преку Агенција за вработување на 31.12.2023г.; 

-зголемувањето на минималната нето плата на 20.175,00  од март 2023г. , 
 -зголемувањето на основната бруто плата за 10% од септември 2023г.  

*435-1  и 435-2 Резервирања за неисплатен бенефициран стаж за период од 4ти месец 
2011 година до 11ти месец 2022година и неисплатен остаток од Новогодишен надомест 
за 2023 година по Одлука на Управен одбор; 
*441-25 Бенифициран стаж редовен- оваа година почна да му се исплаќа бенефициран 
стаж на вработените со работно место кое ги исполнува условите по закон; 
 
 
Вкупните трошоци од двата  четврти квартали од 2022г. и 2023г. се разликуваат  
за 51,4%  или за 37.752.308,91 ден. 
 
 

 

 
В. Набавка на основни средства 
Во период од 01.10.2023г. до 31.12.2023г. се набавени основни средства со 

вкупна вредност  од 3.673.824,00 денари. 
Набавени се: 

 1 агрегат ,  

 2 клими 

 3 компјутери 

70.494.227 69.495.088
66.983.964

105.247.397

Приходи и трошоци од четврт квартал од 
2022/2023

4кв. од 2022 приходи/ трошоци 4кв.од 2023 приходи/ трошоци
36.791.869,00

41.596.028,00

42.339.220,50
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 1 возило за шинтерска служба преку  Донација и 5 подземни контењери се 

набавени во текот на 2023 година , но сметководствено со целосна 

документација се евидентирани во 12 месец 2023 година. 

 
 
 
Г.  Побарувања 

Табела бр. 1 Побарувањата на парични средства  

  опис 30.09.2023г. 31.12.2023г. 

110  Побарув. од поврзани субјекти 811.367,50 804.227,50 

120  Побарув.од купувачи 158.172.806,80 137.866.208,80 

  Вкупно: 110 + 120 158.984.174,30 138.670.436,30 

      Кумулативно, процентот на наплата на побарувањата изнесува просечно 80%. 
 
 
 
Д.  Краткорочни и долгорочни обврски 

 Обврски према добавувачи: 

Табела бр. 2 
 

 опис 
Салдо  на 

30.09.2023г. 
Салдо  на 

31.12.2023г. 

220 Добавувачи во земјата 24.270.574,00 27.672.841,67 

 
 
График бр. 3 според табела бр.2 

 
 Обврски према државата: 

 

1. ДДВ- 1.125.963,00 исплатено во период од 01.10.2023г. до 31.12.2023г. за 

редовно месечно ДДВ; 

22.000.000,00

24.000.000,00

26.000.000,00

28.000.000,00

30.9.2023 24.270.574,00

31.12.2023 27.672.842,00

24.270.574,00

27.672.842,00

споредба на обврските на
30.09.2023г. со 31.12.2023г. 

30.9.2023

31.12.2023



Финансиски извештај за четврто тромесечие од 2023г. 
 

ЈКП Комуналец Прилеп Page 6 
 

P
ag

e6
 

2. Репрограмириано ДДВ-150.000,00 исплатено во период од 01.10.2023г. до 

31.12.2023г, односно салдото со 31.12.2023г. изнесува 21.819.360,50. 

 

 Обврски према вработените: 

1.Новогодишен Надомест за 2023г. – од вкупно 8.908.880,00 бруто 
исплатено 1.781.776,00  и остаток за доплата во 2024г. бруто износ од 
7.127.104,00  
 2.Бенефициран стаж – по Одлука на У.О. исплата на бенефициран стаж за 
период од 04м2011г. до 11м.2022г., останата обврска од 6.013.018,00 
 Обврски према поврзани субјекти: 

1. Локална самоуправа Прилеп – 30.952.265,00 со 31.12.2023г. 

Ѓ.  Располагање со парични средства: 
1. Жиро сметки – 2.463.365,00 салдо на 31.12.2023г. 
Со  31.12.2023 година  ЈКП Комуналец Прилеп нема задолжување по основ на 

кредити и заеми од земјата и странство. 
 
Е.  Организациона поставеност во ЈКП Комуналец Прилеп : 
Вработени во ЈКП Комуналец Прилеп на 31.12.2023г. и 31.12.2022г. по сектори :
                                                                                                                                       
                                                           31.12.23г.   31.12.22г.   

 - Директор       =          1       1 
 - Раководство      =          7       7 

- Сектор за општи и правни работи   =       22      22 
- Сектор за финансиско работење   =       28        32 
- Сектор за под., транспорт и депон. на отпад =   112    116 
- Сектор за ЈПП      =          100    110 
- Сектор за одрж.на градски гробишта   =       46       47 
- Шинтерска служба     =           4          4        
 

   Вкупно вработени  во ЈКП Прилеп :   320    339  
                     Агенција за привремени вработувања:               45         41 

         Вкупно во ЈКП Прилеп со АПВ:              365       386 
 
 
 
 

                                                                     
Одобрување:                                                                      

Рак.на Сектор за Финанс.работење                Пом.директор за екон.и правни прашања                                       
        Снежана  Трумпеска                                                   Снежана Николова 
 
            
                                                                                 Овластен потписник:                                                                        
                                                                                                  Директор: 
            Абрашоски Рубинчо 
 
 

08.03.2024г.  
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 ANALIZA NA PRIHODI I TRO[OCI PO VID 

  ZA  4 TROMESE^IE -2023    

   2022 godina  2023 godina 

 K O N T O    

400 Potro{eni surovini  I materijali    

 400-3 Potro{en materijal bravarska 278.357,06  134.772,27 

 400-4 Potro{en materijal metli 189.897,80  200.726,70 

 400-5 Potro{en grade`en materijal 383.162,40  402.354,99 

 400-6 Potro{eni treva i cvekiwa 27.817,00  38.000,00 

 400-7 Potro{en materijal-mehani~ka 7.502,60  21.481,43 

 400-9 Za{titna obleka i obuvki HTZ 155.792,70  1.123.290,79 

 400-11 Pot.materijal grade`na grupa 24.102,29  3.146,00 

 400-12 Pot.materijali-deponija 2.288,50   

 400-14 Potr. materijali-novi grobi{ta 159.250,36  3.499,80 

 400-15 Potro{eni materijal JPP 182.353,34  160.949,24 

 400-16 Potro{eni kolca za kontewer 43.925,00  0,00 

 400-20 Potr. materijal PET ambala`a 12.395,90  379,50 

 400-21 Potr. materijal bravari 1.417,50   

 400-22 Potro{.mat.stari grobi{ta 27.995,50  2.916,10 

 400-28 Potro{.kanti za smet zeleni 48.621,00  67.330,70 

 400-29 Potro{. kanti za smet `olti 42.472,50  67.469,80 

 400-33 Potr.mater.{interska slu`ba 36.479,94  61.087,18 

 V K U P N O  za  K O N T O   400 1.623.831,39  2.287.404,50 

401 Tro{oci za materijali    

 401-1 Potro{. kancelariski materijal 142.905,34  264.750,48 

 401-3 Potro{en materijal uprava 3.371,00  5.310,00 

 401-10 Sredstva za ~istewe i odr`uvawe 26.853,90  37.850,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   401 173.199,00  307.910,48 

402 Potro{ena energija    

 402-1 Potro{na elektri~na energija 1.159.870,50  429.268,00 

 402-2 Potro[en benzin 145.902,80  150.079,48 

 402-3 Potro{en plin 17.009,50  16.022,90 

 402-4 Potro{ena nafta 3.625.681,88  2.536.721,80 

 402-5 Potro{eno motorno maslo S30 106.537,20  137.376,80 

 402-6 Potro{eno maslo S-90 14.835,80  20.706,00 

 402-7 Potro{en Hidrol 110.376,40  278.801,80 

 402-8 Potro{en Glicerin 5.389,60  5.590,80 

 402-9 Potro{en antifriz 60.420,20  60.112,10 

 402-10 Potro{en matik 5.065,00  10.526,80 

 402-11 Potro{en dvotaktol 4.041,80  11.284,00 

 402-16 Distribucija na el.en. 184.148,00  177.134,00 

 402-17 Kom.taksa za Javno osvetluvawe 26.865,00  27.600,00 

 402-18 Sinteti~ko masl.10/40 54.600,80  35.211,50 

 V K U P N O  za  K O N T O   402 5.520.744,48  3.896.435,98 

404 Potro{eni rezervni delovi    
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 404-1 Potro{eni rezervni delovi 2.896.286,31  1.322.046,21 

 404-2 Potr.rezervni delovi-kosa~ka 69.882,10  38.817,00 

 404-3 Potr.rez.del.autokatglava 10.500,00  18.310,40 

 V K U P N O  za  K O N T O   404 2.976.668,41  1.379.173,61 

407 Otpis na sitniot inventar    

 407-1 Otpis na sitniot inventar 9.498,00  14.584,00 

 407-2 Otpis na avto gumi 114.653,60  303.420,90 

 V K U P N O  za  K O N T O   407 124.151,60  318.004,90 

410 Transportni uslugi    

 410-5 Taksi prevoz 194.788,00  56.616,00 

 410-8 Tr.usl.avtobuski.prevoz 17.000,00  13.000,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   410 211.788,00  69.616,00 

411 PO[TEN,TELEF.I INTERNET USL.    

 411-1 Fiksen televon 23.508,00  5.988,00 

 411-2 Usluga za internet 24.141,00  49.935,00 

 411-3 Mobilen televon 103.296,00  119.802,50 

 411-4 Po{tenski uslugi 57.373,00  49.599,00 

 411-6 Po{.uslugi za dostava na tu`bi 20.892,00   

 411-7 Sertifikat-token 10.999,00  10.999,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   411 240.209,00  236.323,50 

413 Usluga za odr`uvawe i za{tita    

 413-1 Us.za odr`. i pop.na sit.inven 0,00  6.600,00 

 413-3 Usl.za odr`. lepewe na gumi 48.990,00  50.100,00 

 413-4 Usl.servis i odr`uv.na mot.voz 334.223,00  524.288,00 

 413-6 Usluga od rabotna raka 242.115,50  120.173,76 

 413-10 Usl.za lepewe i izrab.na ladwak   0,00 

 413-13 Usluga za odr`uvawe na softver 54.000,00  58.000,00 

 413-16 Usl.popravka na fotokopir 2.400,00   

 413-22 Usl.za odr.higiena 0,00  22.881,00 

 413-23 Usl.so grejder 0,00  0,00 

 413-24 Usl.za obezbeduvawe na objekti 27.765,00  15.150,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   413 709.493,50  797.192,76 

414 Zakupnini     

 414-1 Zakupnini za meta~i 40.826,00  61.239,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   414 40.826,00  61.239,00 

415 KOMUNALNI USLUGI    

 415-1 Potro{ena voda JPP 131.340,00  137.499,00 

 415-12 Veterinarski uslugi 185.145,50  520.901,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   415 316.485,50  658.400,00 

417 TRO[OCI ZA REKLAMI     

 417-9 Tro{oci za reklami 8.600,00   

 V K U P N O  za  K O N T O   417 8.600,00   

419 Ostanati uslugi    

 419-2 Tro{oci za Fotokopirawe 5.200,00  36.488,00 

 419-7 Usl. za oglasuvaqe ve~er pres 23.500,00  17.000,00 

 419-8 Usl. za oglasuv.javni nabavki 10.200,00  18.000,00 



Финансиски извештај за четврто тромесечие од 2023г. 
 

ЈКП Комуналец Прилеп Page 9 
 

P
ag

e9
 

 419-11 Usl.za registracija na vozila 172.542,00  150.748,00 

 419-15 Uslugi za pe~atewe 0,00  0,00 

 419-22 Plati na vraboteni preku APV 3.829.527,00  5.689.841,00 

 419-24 Tr.od Terminal 54.000,00   

 419-25 Prem.paket za fiskalni aparati 9.270,00  9.279,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   419 4.104.239,00  5.921.356,00 

420 Vkalkulirani plati    

 420-1 Vkalkulirani plati JPP 35.551.563,00  42.075.639,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   420 35.551.563,00  42.075.639,00 

430 Amortizacija    

 430-0 Amortizacija 2.295.281,00  2.817.606,50 

 V K U P N O  za  K O N T O   430 2.295.281,00  2.817.606,50 

431 Amort.na biolo{ki sr-va    

 431-1 Amort.na biolo{ki sr-va 0,00  38.070,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   431 0,00  38.070,00 

432 Amort.na Admin.zgrada    

 432-1 Amort.na Admin.zgrada 0,00  70.873,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   432 0,00  70.873,00 

435 Dolg.Rezerv.za koristi na vraboteni    

 435-1 Rezerv.za ben.sta`2011-2023 0,00  6.013.018,00 

 435-2 Rezerv.za Nov.Nad.2023 0,00  6.414.452,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   435 0,00  12.427.470,00 

 Rezervirawe za nepovol.dogovori za sud.sporovi     

 439-1 Rezervirawe za nepovol.dogovori za sud.s 4.115.840,00   

 V K U P N O  za  K O N T O   439 4.115.840,00   

440 Dnevnici za sl.patuv.i pat.tro    

 440-1 Dnev za slu`beni patuvawa 19.503,00  128.215,00 

 440-2 Patni tro{oci 3.060,00  7.360,00 

 440-5 Dnevnici za sl.patuv.-Direktor 2.600,00  4.524,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   440 25.163,00  140.099,00 

441 Nadom.na Tro{oci na vraboteni    

 441-1 Tro{oc.za opremnina za penzija 72.240,00  923.568,00 

 441-4 Tro{.za otprem.vo sl.na smrt 0,00  424.922,00 

 441-10 Tro{oci.za seminari 52.700,00  109.196,00 

 441-24 Tro{.za vrab.-6m.neprek.bolovawe 0,00  323.568,00 

 441-25 Benif.sta`-redoven 0,00  463.560,00 

 441-26 Ben.sta` od 2011 do 2022 0,00  0,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   441 124.940,00  2.244.814,00 

442 Tro{oci za dnevnici    

 442-2 Dnevnici za U.O 23.114,00  24.003,00 

 442-3 Dnevnici za N.O 2.667,00  5.334,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   442 25.781,00  29.337,00 

443 Tro{oci za sponzorstvo     

 443-1 Tro{oci za sponzorstvo 5.000,00   

 V K U P N O  za  K O N T O   443 5.000,00   

444 Tro{.za reprez.reklamai sponz.    
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 444-1 Trosoci za repezentacija 3.490,00  9.087,00 

 444-2 Trosoci za reprezentacija 7.608,00  61.710,00 

 444-7 Tr.za sponzorstva vo zemjata 13.334,00  6.667,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   444 24.432,00  77.464,00 

445 Premii za osiguruvawe    

 445-1 Premii za osiguruvawe tran.sr. 84.908,00  124.796,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   445 84.908,00  124.796,00 

446 Tro{oci od bankarski uslugi    

 446-1 Bankarska provizija 361.918,00  282.847,00 

 446-2 Proviz.od Agencia. za vrabot. 91.132,00  432.850,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   446 453.050,00  715.697,00 

447 Danoci koi ne zavisat od rab.    

 447-1 ^lanarina na stopanska komora 27.983,00  24.000,00 

 447-5 Sudski tro{oci 9.970,00  0,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   447 37.953,00  24.000,00 

449 Ostanati t-ci od raboteweto    

 449-1 Tro{oci za presudi 1.310.431,00  427.003,00 

 449-2 Advokatski tro{oci 278.415,00  323.068,00 

 449-8 Tro{oci za licenci 0,00  17.878,00 

 449-12 Tro{oci za `alba 11.600,00   

 449-13 Tros.po dogovor na delo 31.397,00  29.445,00 

 449-14 Tro{oci za stru~ni spisanija 51.365,50  82.559,50 

 449-15 Notarski uslugi 120.556,00  98.438,00 

 449-17 Tro{.za podigawe na dokumenti 2.780,00  472,00 

 449-18 Tro{oci za Revizija 0,00  0,00 

 449-26 Notarska nagrada 4.175,00  74.865,00 

 449-29 Ostanati tro{oci 0,00  132.062,00 

 449-30 Tro{oci za {teta 0,00  12.300,00 

 449-31 Tro{.za korist.int.usl.Cen.Reg 20.000,00  25.000,00 

 449-35 Tro{.od zatvorawe na solid.pog 60.375,00   

 449-40 Tro{ za elekt.plak.-tokeni 0,00  0,00 

 449-43 Dopolnit.utvrdeni tro{.od rab. 47.094,00  77.904,00 

 449-56 Jubil.nagrada -10god.redovno 142.290,00  459.356,00 

 449-58 Jubilejna nagrada 30g.-redovno 213.852,00  83.782,00 

 449-78 regres za g,o K-15 2020G. 0,00  0,00 

 449-82 Regres za g.o-K-15 2021g. 3.052.350,00   

 449-83 Nov.Nadomestok 2022g.-redovno 1.620.900,00   

 449-84 Izvr{itel Karolina Taneska 178.382,00  6.529,00 

 449-86 Regres za g.o.2022 K-15 2022-redovno   0,00 

 449-87 Regres za go K-15 2023g.redovno   935.471,00 

 449-88 Tro{.od Izvr{.Zlatko Trajanoski 0,00  158.818,00 

 449-89 Nov.Nadom.2023g-redovno    1.767.825,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   449 7.145.962,50  4.712.775,50 

451 Vrednosno usogl.na oprema    

 451-1 Vrednosno usogl.na oprema 82.484,50  43.420,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   451 82.484,50  43.420,00 
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455 Vrednosno usogla.na pobaruvawa    

 455-1 Vrednosno usoglasuvanje na kr. 301.857,00  23.689.469,50 

 455-2 Otpis na pobaruv.od d.b. 500.000,00   

 455-3 Otpis po presudi 856.450,00   

 V K U P N O  za  K O N T O   455 1.658.307,00  23.689.469,50 

464 Kusoci     

 464-0 Kusoci 57.422,00  43.473,60 

 464-1 Rashodi od raboteweto 25.640,00  1.600,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   464 83.062,00  45.073,60 

469 OSTANATI RASHODI OD RABOTEWETO    

 469-1 Rashodi od raboteweto 88.407,90  6.780,40 

 V K U P N O  za  K O N T O   469 88.407,90  6.780,40 

473 Kamati     

 473-1 Kamati od nepov.dru{.-vakturi 1.636.170,00  10.821,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   473 1.636.170,00  10.821,00 

474 Kamati za nen.plat.jav.davacki    

 474-2 Tro{oci od kamati od rabotewe 54,00   

 474-3 Kamati po presudi 0,00  0,00 

 474-4 Kamata od plata vo FOLIO 6.528,00  6.761,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   474 6.582,00  6.761,00 

475 Negativni kursni razliki    

 475-1 Negativni kursni razliki 0,00  13.374,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   475 0,00  13.374,00 

 V K U P N O  TRO[OCI 69.495.088,32  105.247.397,23 

      

      

740 Prihodi od uslugi na dom.pazar    

 740-6 Prihodi od krov-gragani 22.613.806,00  22.346.070,00 

 740-7 Prihodi od dvor-gragani 2.990.029,00  2.892.749,00 

 740-8 Prihodi od fekalija 96.000,00  75.000,00 

 740-9 Prihodi od krov na r.50 680.370,00  701.919,00 

 740-10 Prihodi od dvor na r.50 440.800,00  503.895,00 

 740-12 Prihodi od krov na r.40 9.590.855,00  9.434.229,00 

 740-13 Prihodi od dvor na r.40 4.459.562,00  4.373.382,00 

 740-14 Prihodi od krov na r.60 517.746,00  513.422,00 

 740-15 Prihodi od dvor na r.60 27.327,00  27.384,00 

 740-16 Prih.od prevoz na carin.otpad 2.500,00  2.500,00 

 740-17 Prih.od podigawe na grad.otpad 97.400,00  53.300,00 

 740-19 Prihodi od tehnolo{ki otpad 761.000,00  885.000,00 

 740-20 Prihodi od presmetan kilometar 7.200,00  5.600,00 

 740-21 Prihodi od rabotna raka 1.068,00  534,00 

 740-22 Prihodi od presovana hartija 1.076.720,00  1.048.578,00 

 740-23 Prihodi od presovana plastika 353.520,00  1.075.530,00 

 740-24 Prihodi od pres.tvrda plastika 29.990,00  71.280,00 

 740-25 Prihodi od najlon 342.720,00  252.280,00 

 740-28 Prih.od dep.na fab.otpad 363.600,00  266.600,00 
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 740-29 Prihod.od depon.na `ivot.otpad 0,00  5.500,00 

 740-33 Prihodi od JPP 2.389.275,00  2.353.405,00 

 740-34 Prih.od JPP promet.povr{ini 8.230.195,00  4.990.041,00 

 740-35 Prihodi od uslugi so traktor 6.600,00  4.800,00 

 740-36 Prihodi od JPP 2.389.275,00  2.353.405,00 

 740-37 Prih.od JPP prometni povr{ini 4.128.516,00  2.493.292,00 

 740-43 Pr.od nosewe na voda so cister 0,00  9.300,00 

 740-46 Prih.od rabota so mehanizacija 14.400,00  44.700,00 

 740-48 Prihodi od klupa-sol.N.G. 35.200,00  26.400,00 

 740-49 Prih.od beton.pateka-sol.N.G. 11.340,00  7.500,00 

 740-50 Prih.od kadron.pateki-sol.N.G. 127.400,00  117.600,00 

 740-51 Pr.od 1 zona grob.mes.-sol.N.G 30.000,00  7.500,00 

 740-52 Pr.od 2 zona gr.mes-sol.N.Grob 7.500,00  7.500,00 

 740-53 Pr.od 3 zona gr.mes.-sol.N.Gro 30.000,00  97.500,00 

 740-58 Prihodi od klupa-kom.N.Grobi. 59.400,00  41.800,00 

 740-59 Prih.od beton.pateka-kom.N.Gr. 11.340,00  15.120,00 

 740-60 Prih.od kadron.pateka-kom.N.G. 279.300,00  240.100,00 

 740-61 Prih.od 1 zona gr.mesto-k.N.G. 690.000,00  592.500,00 

 740-62 Prih.od 2 zona gr.mes.-k.N.G. 112.500,00  22.500,00 

 740-63 Prih.od 3 zona gr.mes.-k.N.Gr. 67.500,00  82.500,00 

 740-65 Pr.od odr`uv.na gr.mes.% spec. 2.269.344,00  2.312.400,00 

 740-66 Prihodi od kom.pogrebi-operat. 52.000,00  52.400,00 

 740-67 Pr.od nadomes.za vlez na vozil 52.000,00  52.400,00 

 740-68 Prihodi od monta`a na gr.pole 100.000,00  90.500,00 

 740-70 Prihodi od klupa-sol.S.Grobi. 12.100,00  6.600,00 

 740-71 Prih.od beton.pateki-sol.S.Gro 55.440,00  27.720,00 

 740-76 Prihodi od klupi-kom.S.Grobi. 11.000,00  14.300,00 

 740-77 Prih.od beton.pateki-kom.S.Gr. 138.600,00  106.260,00 

 740-79 Prih.od odrz.na gr.mest.% spec 567.336,00  578.100,00 

 740-80 Prih.od kom.pogrebi-operatori 22.000,00  24.000,00 

 740-82 Prihodi od monta`a na gr.pole 30.500,00  35.500,00 

 740-86 Pr.od [inter.sl. po oper.plan 0,00  0,00 

 740-92 Pr.od iskop na jama i zasipuv. 52.500,00  100.000,00 

 740-95 Prihodi od limeni kanti 23.280,00  72.900,00 

 740-96 Prih.od zatrup.na carin.otpad 143.750,00  120.000,00 

 740-97 Prihodi od kanti po grag.spec. 53.975,00  48.407,50 

 740-100 Prevakturirawe 68.473,70  57.629,50 

 740-110 Prih.od solidaren-Stari Grob. 0,00  23.025,00 

 740-114 Prihodi od boci plinski 17.760,00  69.680,00 

 740-115 Otpadni roletni 7.360,00   

 740-123 Prih.od priem i izl.na pokoen 110.000,00  106.000,00 

 740-124 Prih.od koristewe na ladilnik 239.786,00  215.409,00 

 740-125 Prihodi od toaletizacija 7.000,00  8.000,00 

 740-132 Prih.od PAKOMAK-hartija 0,00  238.958,50 

 740-133 Nad.za sob.sel.ibali.-plastika 0,00  31.716,50 

 740-142 Anatomski otpad-zakop 1.500,00  0,00 
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 740-144 Prihodi od pref.na grob.mesto 4.400,00  1.200,00 

 740-148 Prih.od ru{ewe star grob-S.G. 14.400,00  19.600,00 

 740-150 Zalovuvawe na ku~iwa 5.341,00  2.289,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   740 67.131.799,70  62.457.210,00 

747 Prihodi od kirii    

 747-2 Prihodi od kirii-Dr.subjekti 15.000,00  14.250,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   747 15.000,00  14.250,00 

764 Visoci     

 764-1 Vi{oci 76.861,50  18.046,20 

 V K U P N O  za  K O N T O   764 76.861,50  18.046,20 

774 Prihodi od kamati i sudski tr.    

 774-1 Kamati od banki 5,00  0,00 

 774-2 Sudski tro{oci 66.759,00  59.836,00 

 774-3 Prihodi od kamati po presudi 0,00  0,00 

 774-8 Prih.od kamati na nenapl.v-ri 194.864,00  313.196,00 

 774-9 Prihodi od kamati-izv.Slave K. 4.301,00   

 774-10 Prihodi od sudski tr.-Slave K. 2.235,00  0,00 

 774-18 Prihodi od tu`ba 14.687,00  0,00 

 774-19 Prihodi od adv.tro{oci po t-bi   0,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   774 282.851,00  373.032,00 

779 Ostanati vinan.prihodi    

 779-4 Prihodi od minati godini 3.027,00  268.387,40 

 779-6 Prihodi od zadr{ki 23.584,00  2.218,00 

 779-8 Ostanati finansiski prihodi 2.961.104,00  3.850.821,00 

 V K U P N O  za  K O N T O   779 2.987.715,00  4.121.426,40 

      

 V K U P N O  PRIHODI 70.494.227,20  66.983.964,60 

      

 V K U P N I    P R I H O D I 70.494.227,20   66.983.964,60 

 V K U P N I    T R O [ O C I 69.495.088,32   105.247.397,23 

 Z A G U B A 999.138,88   -38.263.432,63 

      

  


